
ДОБР1ВСБКА С1ЛЬСЬКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖ УМХУРИЕТИ  
С1МФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮ ГИНИНЪ  

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ Ш УРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет 11обеды, 11 
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: in/'oCdbovet-dobroe.ore

85 -е внеочередное заседание I созыва 

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе №691/19 01 августа 2019 года

О даче согласия на принятие 
в муниципальную собственность 
муниципального образования 
Добровкое сельское поселение 
объектов движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района 
Республики Крым, рассмотрев письмо Совета Министров Респуюлики Крым от 
20.06.2019 года № 05-37/592, Добровский сельский совет

е

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального 
образования Добровское сельское поселение объектов движимого имущества, 
согласно приложению:
2. Администрации Добровского сельского поселения провести работу по 
реализации данного Решения.
3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте 
муниципального образования Добровского сельского поселения 
Симферопольского района Республики Крым.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Добровского сель^*^Щ^?а^га Симферопольского района
Республики Крым — глав, 
поселения Кирпиченко О.В.

Председатель Добровского 
сельского совета

Добровского сельского

О.В.Кирпиченко



Приложение к решению Добровского 
сельского совета №691/19 
от 01 августа 2019г.

Перечень
объектов движимого имущества, находящихся но адресу: г. 

Симферополь, пр-т Кирова 13 для передачи в муниципальную 
_________ собственность (оперативное управление)______ __________

№
п/п Наименование Инвентарный 

№ дирекции Количество Цена
(руб.)

Стоимость
(руб.)

1 Винты д/крепления 12 175,00 2 100,00
2 Винты д/крепления 4 179.00 716.00
3 Карниз 3 68.00 204.00
4 Карниз 2 72.00 144.00
5 Крепление метал. 6 76.00 456.00
6 Кресла театральные 

б/з п/м 152 87,00 13 224,00

7 Кресла театральные 
б/з п/м 181 91,00 16471,00

8
Лебёдка
металлическая 2 850,00 5 700,00

9 Опора д/крепления 2 380.00 760.00
Ю Трибуна 1 84.00 84.00
11 Фиксатор 2 175.00 350.00
12 Штанга____ 4_ 950.00 3 800.00
13 Штанга поперечная 2 380.00 760.00

14
Тренога
металлическая с 
механизмом

11305558-1 1 610,00 3 610,00

15
Тренога
металлическая с 
механизмом

11305558-2 1 610,00 3 610,00

16 Занавес большого 51013600651 1 777.00 9 777.00
17 Кондиционер ARVIN 

AF-F60HCL 51013600110 1 40 215,00 40 215,00

18 Кондиционер 
SENSEI FTR-66 51013600121 1 1 1 995,00 11 995,00

19 Кондиционер 
SENSEI FTR-66 51013600122 1 1 1 995,00 11 995,00

20 Кондиционер 
SENSEI FTR-66 51013600125 1 11 995,00 11 995,00

21 Кондиционер 
SENSEI FTR-66 51013600126 1 11 995,00 11 995,00



22 Кондиционер 
SENSEI FTR-66 51013600127 1 1 1 995,00 11 995,00

23
Кондиционер ARVIN 
AF-GS36HC 51013600143 1 18 684,00 18 684,00

24
Кондиционер ARVIN 
AF-GS36HC 51013600144 1 18 684,00 18 684,00

25 Кондиционер ARVIN 51013600145 18 684,00 18 684,00

AF-GS36HC

26 Кондиционер ARVIN 
AF-GS36HC

5101360014
5 1 18 684,00 18 684,00

27 Портьеры 5 2 502,00 12 510,00
28 Диван

"Домино"Ь=2500
4101360000
7 1 18 130,00 18 130,00

29
Диван 3-х местный
кожа,2057*850*699
зелен./черешня

5101360136
7

1
99 890,00 99 890,00

30 Ковровая дорожка 319 685,01 218
31 Ковровая дорожка 1 686,64 686,64. 32 Стол рабочий 6 2 280,00 13 680,00
33 Кондиционер Midea 

MSG09-HR
5101360098
8 1 14 041,00 14 041,00

34 Кондиционеры - 
OLMO

5101360099
4 1 7 030,00 7 030,00

35 Кондиционер 5101360103 1 16 090,00 16 090,00
36 Кондиционер 5101360103

__3______________
1 17 520,00 17 520,00


